Ißfälg. (Sop. 23.. git Äatlbruhe, fdachtrag Dir. 65 f. 61. 

19) 9la^rid)teit über bte grangibfanerflöfler gu SDtatng bottt 13.- 17. 3at)t‘b. 

Moguntia. Fratrum. In dioecesi Mog. et custodia Rheni. 

1221. A Teutoniae ministro fratre Caesario ad hanc urbem 
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destinatus fuit fr. Barnabas, natione Germanus , concionator in- 

signis, qui ex collectis eleemosynis et civium liberalitate monaste- 

rium aedificavit, cuius aream donavit Sigefridus de Eppenstein ar- 

chiep. Mog. 

1224. Primus huius conventus guardianus a fr. Alberto de 

Pisis, Teutoniae ministro, institutus fuit Jordanus de Yave sive 

Fano, antea guardianus Spirensis, qui tarnen brevi post destina¬ 

tus fuit in Thuringiam. 

1229. Conradus de Marburg, custos Rheni, huius conventus 

guardianus, assumptus fuit in confessarium et patrem spiritualem 
s. Elisabethae, quam hoc anno ad ordinem tertiae regulae as- 

sumpsit Marburgi, eam griseo habitu vestivit. 
1251. Fr. Gerardus wiltcomes de Eppenstein 1 filius et pro- 

fessus in hoc conventu ad dignitatem episcopatus Mogunt. as¬ 

sumptus fuit et sedit usque ad annum 1260; qui Erfordiae mor- 

tuus sepultus est apud confratres suos conventuales. 

1253. Fr. Gerardus archiepiscopns primum lapidem novi 

monasterii posuit atque sumptus omnes suppeditavit. 

1285. Henrlcus II de Isena2, ord. min. conv., quondam lec- 

tor Lucernae, episcopus Basileensis, eligitur in archiepiscopum 

Moguntinam, postquam sedes biennio vacasset, obiit 1288. cui 

clerus eo, quod plus nobilibus quam canonicis favisset, hoc epi- 

taphium fecisse fertur. 

Nudipes antistes, non curat clerus, ubi stes, 

si non in coelis, sis ubicunque velis. 

1330. Festo s. Petri ad vincula conventus subitaneo incen- 

dio miserabiliter absumptus fuit, et eodem anno sumptibus et 

eleemosynis civium reaedificatum. Wadding 3, 378. Nr. 18. 

1353. Fr. Albertus Bickling, ord. min. conv., filius et pro- 

fessus conventus Erfordiensis, electus fuit episcopus Iprisensis, 

suffraganeus Gerlaci comitis de Nassau, archiep. Mog. Hic Al¬ 

bertus Bickling fuit ex stemmate comitum Bichliensium 3 oriun- 

dus, qui comitatus ab Erfordia 4 ferme dissidet milliaribus. 

1467. In festo pentecostes dum Bartholomaes ultimus comes 

de Bicklingen moreretur in arce Gelesen, transivit comitatus ad 

dominos de Weteren 4. 

1469. Sub Paulo II fuerunt fratres conventuales Moguntia 

expulsi ab archiepiscopo Adolfo II, com. de Nassau, qui conven- 

tum tradidit fratribus de observantia. 
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1567. Observantes reliquerunt conventtön, quem 1577 ar- 
chiepiscopus Daniel Brendel ab Homburg donavit Jesuitis.